[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  от 11.12.2023 № 1224
Об утверждении результатов Конкурсного отбора заявок на предоставление финансовой поддержки (субсидий) на частичную компенсацию затрат субъектам малого и среднего предпринимательства в 2023 году в рамках мероприятий подпрограммы III «Развитие малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Предпринимательство» на 2023 - 2027 годы
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Администрации городского округа Фрязино от  14.12.2022      № 884 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Предпринимательство» на 2023 - 2027 годы», постановлением Администрации городского округа Фрязино от 15.09.2023       № 829 «Об утверждении Порядка предоставления финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках подпрограммы III «Развитие малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Предпринимательство» на 2023-2027 годы», на основании Протокола №1 от 05.12.2023 заседания Конкурсной комиссии по принятию решений на предоставление субсидий на частичную компенсацию затрат субъектам малого и среднего предпринимательства, руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить результаты Конкурсного отбора заявок на предоставление финансовой поддержки (субсидий) на частичную компенсацию затрат субъектам малого и среднего предпринимательства в 2023 году (далее - Конкурсный отбор) в рамках мероприятий подпрограммы III «Развитие малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Предпринимательство» на 2023 - 2027 годы (далее - Подпрограмма):
1.1. Признать победителями Конкурсного отбора по мероприятию 2.01 «Частичная компенсация субъектам малого и среднего предпринимательства затрат, связанных с приобретением оборудования» Подпрограммы и предоставить субсидию субъектам малого и среднего предпринимательства в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению.
1.2. Признать победителями Конкурсного отбора по мероприятию 2.03 «Частичная компенсация затрат субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность в сфере социального предпринимательства» Подпрограммы и предоставить субсидию субъектам малого и среднего предпринимательства в соответствии с приложением 2 к настоящему постановлению.
2. Комитету по экономике администрации городского округа Фрязино обеспечить подготовку и подписание соглашений о предоставлении финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках Подпрограммы с победителями Конкурсного отбора согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации — председателя комитета Князеву Н.В.
Глава городского округа Фрязино                                                        Д.Р. Воробьев
                                                                                                                  Приложение 1
                                                                                                                                                     к  постановлению Администрации
                                                            городского округа Фрязино
                                                 от 11.12.2023 № 1224
ПЕРЕЧЕНЬ
субъектов малого и среднего предпринимательства – победителей Конкурсного отбора по мероприятию
2.01 «Частичная компенсация субъектам малого и среднего предпринимательства затрат, связанных с приобретением оборудования»  Подпрограммы

	Номер заявки на РПГУ
	Наименование  юридического лица/ФИО индивидуального предпринимателя
	ИНН
	Размер субсидии , руб.

	1
	P001-5877873155-79281884
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «КРОСС ПАК»
	7743318029
	181 350,00

	2
	P001-4026394447-79280298
	Индивидуальный предприниматель Бодров Кирилл Игоревич
	505021498703
	96 750,00

	3
	P001-6178839023-79282694
	Индивидуальный предприниматель Нуралиев Эльшад Сабитович
	505204243903
	42 000,00

                                                                                                                  Приложение  2
                                                                                                                                                    к  постановлению Администрации
                                                           городского округа Фрязино
                                                от 11.12.2023 № 1224
ПЕРЕЧЕНЬ
субъектов малого и среднего предпринимательства – победителей Конкурсного отбора по мероприятию
2.03 «Частичная компенсация затрат субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность в сфере социального предпринимательства»

	Номер заявки на РПГУ
	Наименование  юридического лица/ФИО индивидуального предпринимателя
	ИНН
	Размер субсидии , руб.

	1
	P001-0889373209-78265738
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ТВОРЧЕСКОЕ ПРОСТРАНСТВО «ДВЕНАДЦАТОЕ ИЗМЕРЕНИЕ»
	5050142747
	194 574,00

	2
	P001-1163593743-79259236
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «МОНТЕССОРИ-ЦЕНТР «ЖЕМЧУЖИНКИ»
	5050142137
	200 000,00

	3
	P001-3845118984-79262914
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «КИНЕЗИС»
	5050145233
	105 426,00